Comparaison entre la Vulgate et la Néovulgate

Références	<i>Vulgate</i> de Jérôme	Nova Vulgata	Motifs de la correction / Remarques
1, 2	dei sui	deorum suorum	<i>Veritas</i>
1, 2	dei sui	deorum suorum	<i>Veritas</i>
1, 4	ut doceret	et ut docerent	<i>Veritas</i>
1, 11	ad Malassar	ad custodem	<i>Veritas</i>
1, 13	et contemplare uultus nostros	et uideantur in conspectu tuo uultus nostri	<i>Veritas</i>
1, 16	Malassar	custos	<i>Veritas</i>
1, 17	pueris autem his	quattuor autem pueris his	<i>Veritas</i>
1, 17	in omni libro	in omni scriptura	<i>Veritas</i>
2, 3	et mente confusus ignoro quod uiderim	et spiritus meus conterritus est, ut intellegat somnium	<i>Veritas</i>
2, 4	syriace	Aramaice	<i>Veritas</i>

¹⁷ C. RICO, "L'art de la traduction chez saint Jérôme", p. 218.

2, 5	peribitis uos et domus uestrae publicabuntur	in frustra concidemini et domus uestrae in sterquilinum ponentur	<i>Veritas</i>
2, 9	quod interpretationem quoque fallacem et deceptione plenam composueritis	Et uerbum fallax et deceptione plenum composuistis	<i>Veritas</i>
2, 9	quod interpretationem quoque eius ueram loquamini	quod interpretationem eius loquamini mihi	<i>Veritas</i>
2, 10	qui sermonem tuum rex possit implere sed	qui sermonem regis possit indicare ; quapropter	<i>Veritas</i>
2, 11	tu rex quaeris	tu quaeris, rex, ...	Interversion
2, 13	sapientes interficiebantur	ut sapientes interficerentur	<i>Veritas</i>
2, 14	Danihel requisiiuit de lege atque sententia ab Arioch principe	Daniel interrogauit cum consilio et prudentia Arioch, principem	<i>Veritas</i>
2, 15	et interrogauit eum	respondens dixit ad Arioch	<i>Veritas</i>
2, 15	acceperat potestatem	potestatem acceperat	Interversion
2, 19	Danihel benedixit	benedixit Daniel	Interversion
2, 20	et locutus ait	et locutus Daniel ait	<i>Veritas</i>
2, 20	sit nomen Domini	sit nomen Dei	<i>Veritas</i>
2, 21	regna	reges	<i>Veritas</i>
2, 22	lux cum eo est	lux cum eo inhabitat	<i>Veritas</i>
2, 24	post haec	propterea	<i>Veritas</i>
2, 26	indicare mihi	mihi indicare	Interversion
2, 28	nouissimis temporibus	in nouissimis temporibus	Souci linguistique Clarté du texte
2, 31	quasi statua	statua	<i>Veritas</i>
2, 33	quaedam fictilis	quaedam autem fictilis	Souci de style
2, 35	et redacta quasi in fauillam aestiuae areae rapta sunt uento	et fuerunt quasi folliculus ex aeris aestiuis, et rapuit ea uentus	<i>Veritas</i>
2, 37	fortitudinem	et fortitudinem	Souci de style
2, 38	sub dicatione tua uniuersa constituit	te dominum uniuersorum constituit	<i>Veritas</i>
2, 38	tu es ergo caput	tu es caput	<i>Veritas</i>
2, 39	erit uelut ferrum	erit robustum uelut ferrum	<i>Veritas</i>
2, 40	Ø	sicut ferrum comminuens conteret et	<i>Veritas</i>
2, 41	quod tamen de plantario ferri orietur	et robur ferri erit ei	<i>Veritas</i>
2, 43	quia autem	quod autem	<i>Veritas</i>
2, 46 <i>et alibi</i>	Danihelum	Danielem	Orthographe